t;,

АдN,{l,]нистрАция
ЗДКРЫТО ГО ДДN4 И Н И СТРДТ И ВН О-ТЕ РР ИТОРИДЛ ЬНОГО

оБрАзовАния городской округ молодЁжный
N,{осковской оБллсти

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.01 .2019 г N9 24

об утвержлении административного регламента предоставления
муницнп:Шьной услуГи <<ОрганИзациЯ ярмароК на территОрии ЗАТО городской округ

N{олодежный Московской области>>

В целяХ повышениЯ эффектlлвностИ и KaчecTBa предоставлениЯ муниципаJIьных услуг, в

соответстВии с ФедеральныМ законоМ от 21.07,20l0 N 2l0-ФЗ <Об организации предоставления

государственных и муниципальных услуг), постановлением Правительства Московской области от

07 i1.2012 N9l зg4l4о <Об утвер)кдении Порядка организации ярмарок на территории Московской

области и продажи товароВ (выполнения работ, оказания услуг) на них), руководствуясь Уставом ЗАТо
горолской округ Молодеrкный Московской области,

ПоСТАн()ВЛЯЮ:

l Утверлиr,ь Ддминистративный регламен,г предоставления муницl,tпальной услуги корганиЗ&ция

ярмарок на территории ЗДТО горолской округ Молодежный ]\4осковской области> (прllлагается)

2. Разместить настоящее постановление на официа_гrьном сайте АдминиСТРаЦиИ ЗАТО ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

М ол одеяlн ы й в сети И нтер н ет r,v, l,r" r,r. zi,l t о- щqlt}сt_щ
3, Контроль за исполнением настоящего постан ения возло}киl,ь на заместителя I'лавы

Администрацllи по вопросам жкх - наLlальника hела ЖКХ !1 террlrториа.ltьной бе:зопасности-

Петухова М А

Г.пава ЗАТО городской округ
молодежный В.Ю. Юткин